

RUEDA TRASERA

{rokbox}images/stories/Body_Parts/body_008.jpg{/rokbox}

Ref.No.	Part No.	NAME	NOMBRE	Cantidad
1		LX450-2410006		
	RAYOS INTERNOS	16		
2		LX450-2410007		
	RAYOS EXTERNOS	16		
3		LX450-2400020	48T	CORONA
4		LX450-2410005		
	RETEN	1		
5		LX450-2400002		
	EJE DE RUEDA TRAS.	1		
6		LX450-2251009		
	AJUSTE IZQUIERDO	1		
7		LX450-2251010		
	AJUSTE DERECHO	1		
8	LX450-2400002	25X40X23	BUJE	2
9		LX450-2410002	25X31X100.5	BUJE
10		LX450-2410003	6905-2RS	RODILLO
11		LX450-2410000	NEGRO 2.15X18 o 3.15X18	RUEDA COMPLETA TR
12		LX450-2410008	NEGRO 2.15X18 o 3.15X18	ARO DE LLANTA TRAS

15	LX450-2400006	DETALLAR 17 o 18	PROTECTOR CAMARA
16	LX450-2300012		
TAPA	1		
17	LX450-2400400		
TRABA	1		
18	LX450-2300004		
TAPA	1		
19	LX450-2520012 240X4	DISCO DE FRENO TRAS.	1
20	LX450-2510008	M6X20	BULON
21	LX450-2400025	M8X31	BULON
22	LX450-2510009	M6	TUERCA
23	LX450-2400003	M22X1,5	TUERCA EJE
24	LX450-2400026	M8	TUERCA
25	LX450-2400004	22,5X38X3,2	ARANDELA

28

GB/T6170-2000

M8

TUERCA

□